
 
 

OR.271.6.2023                                                                         Głogów Małopolski, 2023-04-05 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej 

oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na: Przebudowa i rozbudowa drogi Przewrotne - 

Północ na terenie gminy Głogów Małopolski  (znak sprawy: OR.271.6.2023), 
 

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią”” 

(1% = 1pkt) 
 

Łączna liczba 
punktów                          

 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider 
PBI Infrastruktura S.A.-  
Ul. Kolejowa 10e 
23-200 Kraśnik 
NIP: 8161465524 
Partner 
PBI WMB Sp. z o.o.- Partner 
Ul. Błonie 8 
27-600 Sandomierz 
NIP: 8641949162 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

90,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 05 kwietnia 2023 r. 

 

2. Pozostałe oferty podlegające ocenie: 



Str. 2 z 2 

 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią”” 

(1% = 1pkt) 

Łączna liczba 
punktów                         

 

STRABAG Sp. z o.o. 
Ul. Parzniewska 10, 
05-800 Pruszków 
NIP: 521-042-19-28 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

80,97 pkt 10 pkt 90,97 pkt 

Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i 
Mostów Sp. z o.o. 
ul. Rejtana 6, 35-310 Rzeszów 
NIP: 813-03-34-353 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

78,74 pkt 10 pkt 88,74 pkt 

Przedsiębiorstwo MOLTER Sp. z o.o.  
ul. Rzeszowska 101  
36-060 Głogów Małopolski  
NIP 813-03-34-181 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

87,06 pkt 10 pkt 97,06 pkt 

MATBUD Sikora Sylwia 
ul. Grunwaldzka 40 
36-040 Boguchwała 
NIP: 8132268494 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

82,45 pkt 10 pkt 92,45 pkt 

 

 

 

BURMISTRZ   

         (-) 

mgr Paweł Baj 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 


		2023-04-05T06:06:56+0000




